

133 § Lausunto seurakuntapastori Tapio Leinosen virkavapaa-anomuksesta**Päätösehdotus**

Seurakuntaneuvosto puoltaa pastori Tapio Leinosen virkavapaaat jatko-opintoja varten ajalle 1.9.2022-31.8.2023.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Selostus

Pastori Tapio Leinonen on anonut Helsingin tuomiokapitulilta 7.12.2021 päivätyllä sähköpostilla virkavapaaat Oulunkylän seurakuntapastorin virasta ajalle 1.9.2022-31.8.2023. Virkavapaa-anomuksen perusteluna on jatko-opinnot, joihin Leinoselle on myönnetty apuraha.

Tuomiokapituli myöntää seurakuntapastorin yli kaksi (2) kuukautta kestävät virkavapaat (KJ 6:8). Yleensä tuomiokapituli pyytää seurakuntaneuvostolta lausuntoa asiasta. Viranhaltijalle voidaan hakemuksesta myöntää virkavapautta. Virkavapauden myöntäminen ja sen pituus ovat lähtökohtaisesti työnantajan harkinnassa (KL 6:40.41).

Leinoselle on myönnetty lakisääteinen opintovapaa (2 vuotta) mainittuja jatko-opintoja varten ajalle 1.9.2020-31.8.2022. Seurakuntaneuvosto on myöntänyt virkavapaita yksittäistapauksissa ja harkinnanvaraisesti. Päätökseen vaikuttavia tekijöitä ovat olleet virkavapaan tarkoitus (esimerkiksi tukeeko virkavapaa erityisellä tavalla työntekijän työssä/ työn kehittymistä tai onko muita painavia muita perusteita) ja tehtäväalueen ja tiimin sen hetkinen työtilanne mahdollisen virkavapaan näkökulmasta.

Leinoselle ei ole palkattu viransijaista opintovapaan ajaksi. Perusteenä on ollut niukkenevat kehysmäärärahat. Kehysmäärärahoihin on ennakoitu lisäleikkauksia tulevana vuosina. Näiden suuruus ja aikataulu ratkennevat tulevan vuoden aikana. Todennäköisesti ne tulevat kuitenkin edellyttämään jatkoa talouskurille. Nuorisopapin puuttuminen vaikuttaa vääjäämättä seurakunnan kasvatuksen kokonaisuuteen ja

nuorisotyöhön. Osin tehtäväkenttää on hoitanut rippikoulupappi. Lisäksi kesääjaksi on palkattu määräaikaista pappistyövoimaa rippikoulutyöhön ja toimitusten hoitamiseen.

Johtuen tiukasta taloustilanteesta ja kehysmäärärahan kehittymisen epävarmuudesta lähivuosina, mm. johtuen yhtymän käynnissä olevasta Rohkeasti yhdessä –hankkeesta, on taloudellisesti perusteltua myöntää Leinoselle virkavapaa. Papiston määrä seurakunnassa on tällä hetkellä kahdeksan (8), mukaan lukien nuorisopastorin virka. Henkilöstösuunnitelman mukaisesti papiston määrä tulee laskemaan seitsemään, mikäli seurakunnan jäsenmäärän kehitys jatkuu nykyisellään. Virkavapaa-aika on syytä hyödyntää siten, että papiston tehtävänkuvia edelleen tarkennetaan huomioiden henkilöresurssit ja toiminnan priorisoidut tarpeet.

Viran kokonaiskulut sisältäen työnantajakulut on 54.000e. Vaikka rippikouluun ja kirkollisiin toimituksiin palkataan määräaikainen kausipappi noin 3 kuukauden jaksoksi (kulut noin 14.000e), aiheutuu virkavapaasta 40.000e vuosisäästö.

Liitteet

- 3 Virkavapaa-anomusLeinonen

